1

2025年５月 15日

各位

会社名 ＴＲＥホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿部 光男

 （コード：9247 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 大島 伊貢

 （TEL. 03-6327-2622）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、グループ会社の株式会社タケエイ及びリバー株式会社にお

ける人事異動を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 株式会社タケエイの人事異動（2025 年６月 20日付）

（１） 取締役の異動

新職 現職 氏名

代表取締役会長 取締役会長 三本 守

（退任）※１ 取締役 エネルギー事業本部担当 古舘 将司

※１ 任期満了に伴う退任。常務執行役員の職を継続予定。

２． リバー株式会社の人事異動（2025年 6月 20日付）

（１） 取締役の異動

新職 現職 氏名

（退任）※２ 取締役会長 鈴木 孝雄

（退任） 社外取締役 吉野 佳秀

※２ 任期満了に伴い、リバー(株)相談役に就任予定。

（２） 執行役員の異動

新職 現職 氏名

（昇任）

取締役 常務執行役員 管理本部長

取締役 執行役員 管理本部長
井上 秀敏

（昇任）

常務執行役員 第一事業部長

 兼 広域営業部長

執行役員 第一事業部長

 兼 広域営業部長

猪鼻 秀希

（新任）

執行役員 社長補佐 兼 業務改革推進室長

社長補佐 兼 業務改革推進室長
小池 進

（新任）

執行役員 事業本部長補佐

事業本部長補佐
河村 洋平

以上